別記様式
道路使用許可申請手数料免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　警察署長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　下記のとおり手数料の免除事由に該当するので申請します。

記
手数料の免除事由

　　□　国が使用するため。

　　□　地方公共団体が使用するため。

　　□　学校教育法第１条に規定する学校が使用するため。

　　□　児童福祉法第３９条第１項に規定する保育所が保育目的の行事で使用するため。

· 児童福祉法第５９条の２第１項に規定する施設が保育目的の行事で使用するため。

　　□　生活保護法による生活扶助又は医療扶助等を受けている者が、露店等の出店で使用するため。

　　□　日本赤十字社が日本赤十字社法第２７条に規定する業務で使用するため。

　　□　防犯、防災又は交通安全についての広報又は啓発で使用するため。

　　□　防犯又は防災についての訓練で使用するため。

　　□　社会福祉法人静岡県共同募金会が共同募金を、又は公益財団法人静岡県グリーンバンクが緑の募金を行うために使用するため。
　　□　社会奉仕を目的として、道路、公園その他の公共施設の清掃、美化等の活動で使用するため。